
IL RETTORE 

 

Visti i propri decreti Rep. n° 790/2021 del 19 luglio 2021 Prot. 183452 e Rep. N° 812/2021 

del 21/07/2021 con i quali sono stati indetti i concorsi per: 

 

- il conferimento di 4 premi di studio del valore di 2.000,00 euro cadauno lordo ateneo 

denominati “Fondazione LORENA MORLINI alla memoria”, destinati a studenti iscritti 

nell’a.a. 2020/2021 al I anno del Corso di Laurea Magistrale in Electronics Engineering con 

il miglior curriculum studiorum; 

 

- il conferimento di 2 premi di laurea del valore di 2.000,00 euro cadauno lordo ateneo 

denominato “Fondazione LORENA MORLINI alla memoria”, destinati alle migliori tesi di 

laurea innovative nell’ambito oncologico relativo ai tumori solidi, nell’a.a. 2019/2020; 

 

Visti i verbali dei rispettivi Comitati Scientifici riunitisi in data 21 gennaio 2022 con i quali 

è stata determinata la graduatoria di merito dei vincitori; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti dei Comitati Scientifici contenuti nei verbali del 21 gennaio 

2022 all’uopo predisposti; 

 

Art. 2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di nr. 4 premi di studio del 

valore di 2.000,00 euro cadauno lordo ateneo denominati “Fondazione LORENA MORLINI 

alla memoria” in favore dei sottoelencati studenti per il miglior curriculum studiorum: 

 

- Dott. Mattia ANDREANI – Matricola 162503, nato a Mantova il 12 ottobre 1998 e 

residente in Via Luigi Einaudi 79 - loc. Levata, 46010 Curtatone (prov.MN), codice 

fiscale NDRMTT98R12E897M; 

- Dott.ssa Lisa TONDELLI – Matricola 160686, nata a Modena il 23 settembre 1998 

e residente in Via Morgagni, 45, 41124 Modena, codice fiscale 

TNDLSI98P63F257M; 

- Dott. Jacopo NICOLINI – Matricola 160685, nato a Vignola (prov.MO) il 20 

gennaio 1998 e residente in Via Podgora, 39, 41014 Castelvetro di Modena 

(prov.MO), codice fiscale NCLJCP98A20L885J; 

- Dott. Ameur Lelio CHELLI – Matricola 161946, nato a Modena il 17 aprile 1998 e 

residente in Via Mondovì 5, 41125 Modena, codice fiscale CHLMLL98D17F257Z. 

 

Art. 3) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di nr. 2 premi di laurea del 

valore di 2.000,00 euro cadauno lordo ateneo denominati “Fondazione LORENA MORLINI 

alla memoria” in favore dei sottoelencati studenti per la miglior tesi di laurea innovativa 

nell’ambito oncologico relativo ai tumori solidi: 

 

- Dr.ssa Mariangela VALENTINI – Matricola 87974, nata Putignano (prov.BA) il 8 

ottobre 1995 e residente in Strada Comunale 156, - Contrada Mancinella, 70010 

Locorotondo (prov.BA), codice fiscale VLNMNG95R48H096M; 

- Dr. Giorgio BOZZINI – Matricola 87966, nato a Milano il 2 novembre 1995 e 

residente in in Via Lago di Garda 21, 41012 Carpi (prov.MO), codice fiscale 

BZZGRG95S02F205E. 

 

Art.4) Il premio sarà liquidato dall’Università a favore dei vincitori e sarà soggetto alle 

trattenute fiscali e previdenziali previste dalla legge. 

 





Art.5) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 

 

Art.6) Responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Studenti. 

 

Pubblicato in Modena il 26 gennaio 2022 

 

 

IL RETTORE  

Prof. Carlo Adolfo PORRO 


		2022-01-26T09:26:45+0000
	PORRO CARLO ADOLFO




